
[1] 

 

 

 

«Ανάκληση της α.π. 32/02.01.2024 απόφασης Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» 

 

Ο Δήμαρχος Δήμου Δελφών 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την εγκύκλιο του  ΥΠ.ΕΣ. 1333 Α.Π. 110822 (ΑΔΑ:ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90): Αντιδήμαρχοι. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 3 του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) και 118 του Ν. 5079/2023 (Α’ 

215), οι οποίες επέφεραν αλλαγές στις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 (Α’ 

87).  

3. Την αρίθμ. πρωτ. 32/02.01.2024 (ΑΔΑ:984ΘΩ9Θ-ΖΤΒ) απόφαση Δημάρχου Δελφών περί 

«Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων».  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Ανακαλούμε την αρίθμ. πρωτ. 32/02.01.2024 (ΑΔΑ:984ΘΩ9Θ-ΖΤΒ) απόφαση Δημάρχου 

Δελφών ως προς τον ορισμό του κ Σωτήριου Σωτηρόπουλου ως άμισθο καθ’ ύλην αρμόδιο 

Αντιδήμαρχο στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου. Κατά τα λοιπά η ανωτέρω 

απόφαση ισχύει ως έχει.  

 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα 

Διαύγεια.  

 

 

 

 

 

 

 

Ο Δήμαρχος Δελφών 

 

 

 

Παναγιώτης Α. Ταγκαλής 

         

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

& ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΚΑΙ ΟΛΙΚΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ  

 

 

Άμφισσα, 03.01.2024 

Αρ. Πρωτ. Οικ.: 

Ταχ. Δ/νση  : Ρ. .Κοντορήγα 12 

Ταχ. Κώδικας: 33100 

Πληροφορίες: Ευστ. Καρανάσου  

Τηλέφωνο: 22650-72077 

E-mail: e.karanasou@delphi.gov.gr 

 

Άµφισσα 03/01/2024
Αριθµός πρωτοκόλλου 50/2024

ΑΔΑ: 61ΦΜΩ9Θ-75Ω



[2] 

 

Κοινοποίηση: 

1. Πρόεδρο Δ.Σ. 

2. Γενικό Γραμματέα  

3. Οριζόμενοι Αντιδήμαρχοι Δελφών. 

4. Προϊστάμενοι Οργανικών Μονάδων 

 

Ε.Δ.: 

-Αρχείο 

-Διευθυντή 

-Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  

  & Αμοιβών Εργαζομένων.  

 

 

ΑΔΑ: 61ΦΜΩ9Θ-75Ω


		2024-01-03T10:00:24+0200
	Athens




